PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 02/2018

HOMOLOGAÇÃO FINAL E LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

LUIS ROGÉRIO LINK, Prefeito Municipal de Sapucaia do Sul, em conformidade com o Edital
de Abertura Nº 02/2018, e suas alterações, torna público o presente resultado para divulgar o
que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL
1.1 Fica divulgada a homologação final e relação de classificação final para os cursos de:

EDUCAÇÃO FÍSICA.

INSCRIÇÃO NOME CURSO
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
5204/18 GUILHERME BRASIL PALMA  EDUCAÇÃO FÍSICA 1

5689/18 MARCELO LUIZ CENTENO RODRIGUES  EDUCAÇÃO FÍSICA 2

5869/18 AMANDA BENZ GOMES  EDUCAÇÃO FÍSICA 3

5680/18 MILTON VICENTE MARQUES JÚNIOR  EDUCAÇÃO FÍSICA 4

5852/18 THOMAS ANDRÉ KOHL CAMBOIM  EDUCAÇÃO FÍSICA 5

5145/18 HENRYKE DE OLIVEIRA CAMEJO  EDUCAÇÃO FÍSICA 6

5544/18 JORDANA LEMES DA SILVA  EDUCAÇÃO FÍSICA 7

5530/18 WILLIAM DIAS PINHEIRO  EDUCAÇÃO FÍSICA 8

5935/18 JAMILA DAL-MOLIN CANTÚ  EDUCAÇÃO FÍSICA 9

5508/18 LEONARDO VARGAS DA COSTA  EDUCAÇÃO FÍSICA 10

5860/18 ANDRIELE DE OLIVEIRA VIERO  EDUCAÇÃO FÍSICA 11

5137/18 ÉGON DIAS BANDEIRA  EDUCAÇÃO FÍSICA 12

5643/18 FRANCIELE RIBEIRO DOS SANTOS  EDUCAÇÃO FÍSICA 13

5537/18 BRUNA SCHNEIDER DIAS  EDUCAÇÃO FÍSICA 14

5931/18 PIETRA MOUREIRA DE BRITO  EDUCAÇÃO FÍSICA 15

5536/18 LEILA DO COUTO  EDUCAÇÃO FÍSICA 16

5489/18 EVELIN JULIANA DA SILVA DE CAMPOS  EDUCAÇÃO FÍSICA 17

Sapucaia do Sul, 19 de abril de 2018.

LUIS ROGÉRIO LINK
Prefeito Municipal